Budsjett2023

Inntekter | Regnskap 22 Budsjett 23
Inntekter U-hus (utleie) 23.105 25.000
Inntekter A-hus ( utleie) 191.108 170.000
Sponsor - 80.000
Offer/ Gaver 92.951 100.000
Time Out 79.063 80.000
Kommunal stgtte strgm 51.185 50.000
Kommunal stgtte 75.000 50.000
Div.arrangementer 16.752 5.000
Diverse 351 5.000
Momskompensasjon/Tippemidle 49.100 50.000
17. mai arrangement 23.900 24.000
Lokal medlemsavg 10.800 12.000
Sommerlotteri 63.852 45.000
Hogstlotteri 94.549 75.000
Julemarked 69.844 40.000
Kalendersalg 35.735 40.000
Renter 4.346 4.000
Givertjeneste 76.928 120.000

Bruktbua/ Morsdagsmiddag 5.551 -
Flaggheis 18.000 18.000

Tilbakebetalt fra Underavd - -
Sum Inntekter 982.119 993.000




Kostnader

Regnskap 22

Budsjett 23

Driftskostnader U-hus totalt
Driftskostnader A-hus totalt
Annonser

Gaver

Diverse

Kretsen

Div. arrangement

17. mai arrangement
Spekter

Sommerlotteri

Hgstlotteri

Julemarked

Renter/ gebyr

Kurs/Reiser

Lenn Ungdomsarbeider
Kalendere

Time Out

Driftsstgtte Torvastad Arena

Sum Kostnader

Resultat

326.595
350.799
6.286
1.360
2.761
5.000
16.422
9.484
10.760
7.830
12.154
4.766
19.600
10.368
648
36.199
15.000

836.032

140.087

310.000
285.000
7.000
5.000
5.000
5.000
10.000
10.000
7.000
7.000
7.000
5.000

10.000
200.000
1.500
37.000
20.000

931.500

61.500



